
平成 27 年 9 月 18 日 

 

お客様各位 

 

音声ガイダンスに関するご注意事項 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申し上げます。  

 弊社音声ガイダンスをご利用いただいたお客様の中で、お客様の電話回線契約・設定

等のご都合により、お聞きになりたい情報の番号へおつなぎできない場合がございます。  

 誠に御手数をおかけいたしますが、お客様がご契約されます通信会社等に操作方法を 

ご確認の上お問合せくださいますようお願い致します。 

 

敬具 

 

   

  株式会社エム・シー・サービス 


